
RANIERI JACOPO - 4.NC

CIAMPICHETTI
CIAMPICHETTI GABRIELE - 4.NC 61 62

CIAMPICHETTI
PASQUINI GABRIELE - 4.NC 61 60

CIAMPICHETTI GABRIELE
61 61

GIACOMANTONIO MATTEO - 4.NC

GIACOMANTONIO
57 62 13/11

OCCHIUTO VALERIO - 4.NC

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

Singolare Maschile Under 10 - sez unica

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 5

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:19 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) VANGI GIAMPAOLO - 4.2

VANGI
IACOCAGNI GUGLIELMO - 4.6 62 60

DE GUTTRY
DE GUTTRY GUILLAUME - 4.5 61 62

VANGI GIAMPAOLO
BALESTRO FRANCESCO - 4.3 60 26 63

TARTAGLIA
TARTAGLIA MATTIA - 4.3 32 rit.

TARTAGLIA
AMBROSETTI MATTEO - 4.5 57 63 61

FORTUNATO
(2) FORTUNATO FRANCESCO - 4.3 60 62

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

Singolare Maschile Under 12 - sez unica

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 7

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:24 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) RANIERI EDOARDO - 4.1

RANIERI Q1

ROSSI MANUEL - 4.5 62 60
ROSSI

SAVINO FRANCESCO MARIA - 4.NC 60 61

(4) PASQUALETTI FLAVIO - 4.1

PASQUALETTI Q2

CAPICCHIONI NICOLO' - 4.NC 60 60
CAPICCHIONI

PALUMBO MARCELLO - 4.NC 61 62

ASSOGNA MATTIA - 4.NC
ASSOGNA

PACI RICCARDO - 4.NC 61 60
PROFILI Q3

60 61
(3) PROFILI DAVIDE - 4.1

DE GUTTRY THOMAS - 4.6
DE LUCA

DE LUCA TRISTANO - 4.6 36 63 61
SERMONETA Q4

60 60
(2) SERMONETA LUCA - 4.1

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

Singolare Maschile Under 14 - sez 4 cat

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 12

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 16:08 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) COPPOLA ANDREA - 3.3

COPPOLA
FIORELLI EDOARDO - 3.4 61 46 62

FIORELLI
q3 PROFILI DAVIDE 60 61

COPPOLA
63 60

(4) SELLAS MICHAIL - 3.4

SELLAS
PEPE ANTONIO - 3.5 61 63

PEPE
q4 SERMONETA LUCA 26 60 63

DE LUCA LORENZO
q1 RANIERI EDOARDO 76(1) 62

RANIERI
LUPERI ALESSIO - 3.5 n.d.

BALDACCINI
n.d.

(3) BALDACCINI EDOARDO - 3.4

DE LUCA
q2  PASQUALETTI FLAVIO 63 63

CACCIANI
CACCIANI CHRISTIAN - 3.5 64 64

DE LUCA
60 40 rit.

(2) DE LUCA LORENZO - 3.3

Singolare Maschile Under 14 - sez finale

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 8

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 16:09 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) ALLEGREZZA RICCARDO - 4.1
DI NEZZA FEDERICO - 4.4 ALLEGREZZA Q1

DE VITA ALESSANDRO - 4.NC DI NEZZA 57 61 63
DE VITA 63 63

RIZZI GABRIELE - 4.NC 64 64

(4) ROMANO MARCO FABIO - 4.3
LEPRI FEDERICO - 4.3 DI FONZO Q2

DI FONZO n.d.
DI FONZO GIULIO - 4.4 n.d.

BERNARDI VALERIO - 4.3
BERNARDI

DI FONZO FLAVIO - 4.3 63 61 RANDAZZO Q3
(3) RANDAZZO ALESSANDRO - 4.3 63 64

FRASSI LUIGI - 4.5
FRASSI

RANDAZZO VALERIO - 4.6 64 36 62 FRASSI
NALIN FRANCESCO - 4.3 n.d. GATTI Q4

(2) GATTI MICHELE - 4.2 60 60

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

Singolare Maschile Under 18 - sez. 4 cat.

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 14

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:34 e subito esposto



(1) RICCI ANDREA - 3.1

RICCI
ALFONSI ALESSANDRO - 3.4 61 60

ALFONSI
q4 GATTI MICHELE 60 61

RICCI
61 63

(4) FINALDI FABIO - 3.4

FINALDI
61 61

q3 RANDAZZO ALESSANDRO

RICCI ANDREA
q2 DI FONZO GIULIO 60 64

SALAMONE
SALAMONE VALERIO - 3.5 63 60

MANGONI
64 75

(3) MANGONI FEDERICO - 3.3

DI MASSIMO
q1 ALLEGREZZA RICCARDO 76(6) 61

DI MASSIMO
DI MASSIMO GIANLUCA - 3.4 62 63

DI MASSIMO
n.d.

(2) COPPOLA RICCARDO - 3.2

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:38 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 7

Singolare Maschile Under 18 - sez finale

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE



Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:35 e subito esposto

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 5

Singolare Femminile Under 10 - sez unica

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

63 67(7) 6/10

MANCINI ARIANNA MAZZA EVA
VECCIARELLI 
VALENTINA

MAZZA EVA

VECCIARELLI VALENTINA

62 36 10/5 26 36

36 76(7) 10/626 63 5/10

62 63

MANCINI ARIANNA

Punti Class.

2 1 1 1 14 2 3

Giocate Vinte Perse Set vinti
Giochi 
vinti

2 2

2 1 1 3 24 2 1

2 1 1 2 13



(1) IVAN ALEXANDRA - 4.2

IVAN
IMBRIALE LUNA - 4.6 61 61

IMBRIALE
BIELLI CLAUDIA - 4.6 n.d.

IVAN ALEXANDRA
64 62

COCOMAZZI BEATRICE - 4.4

LAPENNA
61 62

(2) LAPENNA CLAUDIA - 4.3

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

Singolare Femminile Under 12 - sez unica

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 5

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:41 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) RUSSO LUDOVICA - 4.6
RUSSO Q1

ROMANO FLAMINIA - 4.NC 61 60

IMBRIALE ALICE - 4.NC
IMBRIALE Q2

(2) DI LERNIA MATILDE - 4.6 61 60

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE

Singolare Femminile Under 14 - sez 4nc/4.6

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 4

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:16 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) ZANATTA FEDERICA - 3.4

ZANATTA
DI BISCEGLIA NICOLE - 4.1 61 64

DI BISCEGLIA
q1 RUSSO LUDOVICA 60 62

ZANATTA FEDERICA
q2 IMBRIALE ALICE 36 64 61

MAIS
MAIS GAIA - 3.5 63 61

MAIS
IVAN IOANA LAVINIA - 4.1 61 61

SALAMONE
(2) SALAMONE GIULIA - 3.4 36 63 64

Il Giudice Arbitro Tabelloni: PRIORI TOMMASO    Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE

Tabellone compilato il 10/07/2019 alle ore 15:53 e subito esposto

12/07/2019 - 25/07/2019   iscritti n° 5

Singolare Femminile Under 14 - sez finale

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO GIOVANILE



N. COGNOME NOME CLASS. ANNO N° TESSERA F.I.T.
AFFILIATO DI 

APPARTENEZA
GARA CAT.

1 ALFONSI ALESSANDRO 3.4 2004 4310672932 PLAY PISANA M U16/18

2 ALLEGREZZA RICCARDO 4.1 2004 6661151834 VALCANNETO M U16/18

3 AMBROSETTI MATTEO 4.5 2008 9702457175 MORE THAN TENNIS M U12

4 ASSOGNA MATTIA 4.NC 2006 1330451421 SALARIA M U14

5 BALDACCINI EDOARDO 3.4 2005 4287140127 T2 FROSINONE M U14

6 BALESTRO FRANCESCO 4.3 2007 2369651157 NEW EUR JUNIOR/SPROTING EUR M U12

7 BERNARDI VALERIO 4.3 2004 9999984353 TTT M U16/18

8 BIELLI CLAUDIA 4.6 2008 9999963329 PARIOLI F U12

9 CACCIANI CHRISTIAN 3.5 2005 9999964018 TENNIS PROJECT M U14

10 CAPICCHIONI NICOLO' 4.NC 2006 9999996831 3G M U14

11 CIAMPICHETTI GABRIELE 4.NC 2009 1196326418 PLAY PISANA M U10

12 COCOMAZZI BEATRICE 4.4 2008 7581565999 TARQUINIA F U12

13 COPPOLA RICCARDO 3.2 2004 1703678335 FORUM M U16/18

14 COPPOLA ANDREA 3.3 2005 2638289139 FORUM M U14

15 DE GUTTRY GUILLAUME 4.5 2007 8515824410 CANOTTIERI TEVERE REMO M U12

16 DE GUTTRY THOMAS 4.6 2006 2880493193 CANOTTIERI TEVERE REMO M U14

17 DE LUCA TRISTANO 4.6 2005 4688630365 BENESSERE & MOVIMENTO M U14

18 DE LUCA LORENZO 3.3 2005 6545136939 FERRATELLA M U14

19 DE VITA ALESSANDRO 4.NC 2003 4297037218 EXCEL M U16/18

20 DI BISCEGLIA NICOLE 4.1 2007 7036002624 3G F U14

21 DI FONZO FLAVIO 4.3 2004 3121771426 G SPORT M U16/18

22 DI FONZO GIULIO 4.4 2004 6644455034 G SPORT M U16/18

23 DI LERNIA MATILDE 4.6 2005 4358709198 3G F U14

24 DI MASSIMO GIANLUCA 3.4 2001 5585757345 OASI DI PACE M U16/18

25 DI NEZZA FEDERICO 4.4 2003 1416865536 LE PALME M U16/18

26 FINALDI FABIO 3.4 2002 5658976450 FREE TIME M U16/18

27 FIORELLI EDOARDO 3.4 2005 3624076533 FLAMINIO M U14

28 FORTUNATO FRANCESCO 4.3 2007 6689465145 LE VOLPI M U12

AGGIORNATO AL 10 LUGLIO ALLE ORE 14.30

“gli ulivi” sporting club

IN PROGRAMMA DAL 12 AL 25 LUGLIO 2019

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ISCRITTI - TORNEO GIOVANILE U10-U12-U14-U16/18

Giudice Arbitro Tabelloni: Tommaso Priori (122303) Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. ANNO N° TESSERA F.I.T.
AFFILIATO DI 

APPARTENEZA
GARA CAT.

29 FRASSI LUIGI 4.6 2003 9999998342 ATLAS M U16/18

30 GATTI MICHELE 4.2 2003 0151116217 VILLA AURELIA M U16/18

31 GIACOMANTONIO MATTEO 4.NC 2010 1331734183 NEW EUR JUNIOR/SPROTING EUR M U10

32 IACOCAGNI GUGLIELMO 4.6 2008 2663670369 PLAY PISANA M U12

33 IMBRIALE ALICE 4.NC 2005 3411884406 EXCEL F U14

34 IMBRIALE LUNA 4.6 2007 4211680265 EXCEL F U12

35 IVAN ALEXANDRA 4.2 2007 0848571160 DROZD F U12

36 IVAN IOANA LAVINIA 4.1 2005 7415054627 DROZD F U14

37 LAPENNA CLAUDIA 4.3 2007 2493663033 SPORTING EUR F U12

38 LEPRI FEDERICO 4.3 2002 6599477754 MATCH POINT M U16/18

39 LUPERI ALESSIO 3.5 2006 6780228235 C.T. EUR M U14

40 MAIS GAIA 3.5 2008 1727256636 MD TENNIS F U14

41 MANCINI ARIANNA 4.NC 2009 8630469907 T.T.VIANELLO F U10

42 MANGONI FEDERICO 3.3 2004 6117370833 C.T. EUR M U16/18

43 MAZZA EVA 4.NC 2009 3223631997 KIPLING F U10

44 NALIN FRANCESCO 4.3 2004 1141831120 VIGNA CLARA M U16/18

45 OCCHUTO VALERIO 4.NC 2010 3087035883 GLI ULIVI M U10

46 PACI RICCARDO 4.NC 2005 1136301722 3G M U14

47 PALUMBO MARCELLO 4.NC 2006 5544034328 EXCEL M U14

48 PASQUALETTI FLAVIO 4.1 2005 3424440829 C.C. ROMA M U14

49 PASQUINI GABRIELE 4.NC 2009 1034197370 TRISTAR M U10

50 PEPE ANTONIO 3.5 2005 3215352930 MD TENNIS M U14

51 PROFILI DAVIDE 4.1 2007 1494421227 TARQUINIA M U14

52 RANDAZZO VALERIO 4.6 2003 9999982265 CASALOTTI M U16/18

53 RANDAZZO ALESSANDRO 4.3 2002 9418405637 CASALOTTI M U16/18

54 RANIERI EDOARDO 4.1 2006 7878806581 NEW EUR JUNIOR/SPROTING EUR M U14

55 RANIERI JACOPO 4.NC 2010 0059538391 NEW EUR JUNIOR/SPROTING EUR M U10

56 RICCI ANDREA 3.1 2003 3767716946 OASI DI PACE M U16/18

57 RIZZI GABRIELE 4.NC 2004 5667166946 HELIOS M U16/18

58 ROMANO MARCO FABIO 4.3 2003 1149536635 PLAY PISANA M U16/18

59 ROMANO FLAMINIA 4.NC 2005 2255757372 PLAY PISANA F U14

60 ROSSI MANUEL 4.5 2006 9279340328 ASD COUNTRY CLUB TENNIS SCHOOL M U14

61 RUSSO LUDOVICA 4.6 2006 3931718427 PARIOLI F U14

62 SALAMONE VALERIO 3.5 2003 6214689440 3G M U16/18

63 SALAMONE GIULIA 3.4 2006 3253171628 3G F U14

64 SAVINO FRANCESCO MARIA 4.NC 2006 9139739396 PAMPHILI M U14

65 SELLAS MICHAIL 3.4 2006 6676625745 GRANDE SLAM M U14

Giudice Arbitro Tabelloni: Tommaso Priori (122303) Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. ANNO N° TESSERA F.I.T.
AFFILIATO DI 

APPARTENEZA
GARA CAT.

66 SERMONETA LUCA 4.1 2006 2041848532 GLI ULIVI M U14

67 TARTAGLIA MATTIA 4.3 2007 9999984143 EXCEL M U12

68 VANGI GIANPAOLO 4.2 2007 3846605739 3G M U12

69 VECCIARELLI VALENTINA 4.NC 2009 6018718998 DROZD F U10

70 ZANATTA FEDERICA 3.4 2005 2018395129 SMILE CISTERA F U14

Giudice Arbitro Tabelloni: Tommaso Priori (122303) Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)


